
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-09-04 iki 2021-11-11 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-02-25, i. k. 2016-03631 

 

Nauja redakcija nuo 2021-09-04: 

Nr. 3D-559, 2021-09-03, paskelbta TAR 2021-09-03, i. k. 2021-18804 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 METŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PRIEMONIŲ PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO SUDARYMO 

 

2016 m. vasario 24 d. Nr. 3D-75 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. vasario 

9 d. įsakymu Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, 104 punktą ir Bendradarbiavimo su partneriais 

tvarkos aprašą, Ekspertų atrankos į sudaromų kolegialių organų veiklą tvarkos aprašą bei Partnerių 

ir ekspertų etikos kodeksą, patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2021 m. birželio 

10 d. įsakymu Nr. 3D-382 „Dėl žemės ūkio ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministerijos bendradarbiavimo su partneriais tvarkos aprašo, Ekspertų atrankos į sudaromų 

kolegialių organų veiklą tvarkos aprašo bei Partnerių ir ekspertų etikos kodekso patvirtinimo“,  

s u d a r a u Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

priemonių projektų atrankos komitetą (toliau – komitetas): 

Donatas Dudutis – žemės ūkio viceministras, komiteto pirmininkas;  

Justas Poviliūnas – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vedėjas, komiteto 

pirmininko pavaduotojas; 

Evelina Blažiūnaitė – Žemės ūkio ministerijos Finansų skyriaus vyriausioji specialistė (jos 

nesant – Irina Budnikienė, Žemės ūkio ministerijos Finansų skyriaus vyriausioji specialistė); 

Valdas Gečys – Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 

Žuvų išteklių atkūrimo skyriaus vedėjas (jo nesant – Alenas Bulauskis, Žuvininkystės tarnybos prie 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės įsipareigojimų vykdymo skyriaus 

vedėjas); 

Giedrius Ladukas – Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupės vyriausiasis 

specialistas (jo nesant – Vilmantas Graičiūnas, Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos 

grupės vyresnysis patarėjas); 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b905bc900ca911ec9f09e7df20500045


2 

 

 

Irena Lankauskienė – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus patarėja (jos nesant – 

Jūratė Masiulienė, Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus patarėja); 

Evaldas Pranckevičius – Žemės ūkio ministerijos Programinio, projektinio valdymo ir 

analizės skyriaus vedėjas; 

Laura Stumbrienė – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vyriausioji specialistė 

(jos nesant – Darius Krištonaitis, Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vyriausiasis 

specialistas); 

Laimonas Žemaitis – Žemės ūkio ministerijos Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus 

vyriausiasis specialistas (jo nesant – Andrius Burlėga, Žemės ūkio ministerijos Teisėkūros ir 

atstovavimo skyriaus vedėjas). 

 

 

 

Žemės ūkio ministrė Virginija Baltraitienė 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-341, 2016-06-02, paskelbta TAR 2016-06-02, i. k. 2016-14726 
Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-643, 2016-10-31, paskelbta TAR 2016-10-31, i. k. 2016-25971 
Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 
metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-8, 2017-01-03, paskelbta TAR 2017-01-05, i. k. 2017-00550 
Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-59, 2017-01-27, paskelbta TAR 2017-01-30, i. k. 2017-01620 
Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 
metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-253, 2017-04-13, paskelbta TAR 2017-04-14, i. k. 2017-06364 
Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-575, 2017-09-13, paskelbta TAR 2017-09-13, i. k. 2017-14572 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=63bc7fe0288811e6acf89da936cb7409
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a4d757209f4311e69ad4c8713b612d0f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=48f9bb50d28811e68d79c2033f194657
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=63192280e45a11e68503b67e3b82e8bd
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=51d7af40203311e78397ae072f58c508
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e62f6d80986b11e78871f4322bb82f27


3 

 

 

Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-560, 2018-08-17, paskelbta TAR 2018-08-17, i. k. 2018-13171 
Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

8. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-573, 2019-10-14, paskelbta TAR 2019-10-14, i. k. 2019-16309 
Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 
9. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-162, 2020-03-06, paskelbta TAR 2020-03-06, i. k. 2020-05091 
Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

10. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-661, 2020-09-23, paskelbta TAR 2020-09-23, i. k. 2020-19727 
Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 
11. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-125, 2021-02-24, paskelbta TAR 2021-02-24, i. k. 2021-03531 
Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

12. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-434, 2021-07-07, paskelbta TAR 2021-07-07, i. k. 2021-15396 
Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

13. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-559, 2021-09-03, paskelbta TAR 2021-09-03, i. k. 2021-18804 
Dėl žemės ūkio ministro 2016 m. vasario 24 d. įsakymo Nr. 3D-75 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos priemonių projektų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=12e2d2e0a1f311e8b93ad15b34c9248c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=89ac7350ee7711e99681cd81dcdca52c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0dd0d4a05f7a11eabee4a336e7e6fdab
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5c93b150fd9c11ea88f28eae672e5b40
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=750e236076ae11eb9601893677bfd7d8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5b0d9a60dee411eb9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b905bc900ca911ec9f09e7df20500045

